山西农业大学2010年6月英语六级考试报名英语六级考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_86_9C_E4_c84_645642.htm 关于2010年上半年全

国大学外语四六级考试报名工作的通知各学院及有关单位：

2010年上半年全国大学英语四六级考试将于6月19日举行。为

做好本次报名工作，现将有关事项通知如下： 一、报名工作

要求 1、实行数码摄像，采集考生的全部信息必须符合标准

，未按要求提供电子照片的考生不允许其参加考试； 2、必

须履行考生签字确认本人信息和诚信承诺程序； 3、严格执

行报名资格：www.Ｅxamda.CoM考试就到百考试题 1）全日

制06级、07级、08级本科生及在校研究生。 2）修完大学英语

四级课程的学生才能报考CET4。 3）考生须取得425分（

含425分）以上的CET4成绩单才能报考CET6。 4）近年来因

四六级未取得学位的毕业生。 5）不接受社会考生的报名。

二、报名时间 自本通知下发之日起至4月8日止，逾期未报名

的同学一律不得补报。数码摄像由教务处统一组织安排，考

生须亲自参加数码照片拍摄。照相时间于3月26日3月28日、4

月1日、2日、6日8日进行，过期不侯。 三、报考语种 英语四

级（CET4）、日语四级（CJT4）、德语四级（CGT4）、俄

语四级（CRT4）、法语四级（CFT4）、英语六级（CET6）

、日语六级（CJT6） 四、报名办法 1）教学秘书统计并确认

四、六级报考人数，根据报考人数到教务科领取信息卡（每

人一张）。 2）报名工作仍采取层级负责制，教学秘书对本

院负责，各班学习委员要对本班报名负责。学院组织学生填

写考试报名登记表，涂写全国大学外语四、六级考试报名信

息卡, 学生根据安排到教务处教材中心进行数码照相。 五、

考生涂卡要求 1）汉字编码由学院自行安排学生查找填涂，

学生所填信息参照附表，机读卡填涂信息必须准确，否则后

果自负。 2）要求填涂的学号为学生本人学籍号（10位）的后

八位，年级、入学年份为学生本人学籍号（10位）的前两位

（入学年份应与年级一致），院系代码、本科（研究生）专

业代码、班级代码、学制均见附表。来源：www.examda.com

3）学校代码14006 ，校区代码 0， 语种级别 CET-4为1

，CET-6为2，CJT-4为3，CJT-6为4，CGT-4为5，CRT-4为7

，CFT4为9） 4）若学生有疑问，请由教学秘书根据综合网络

教务系统中的基础代码给予查询解答。 六、考生信息审核 报

名结束后，考试中心要对报考数据进行校验，对未按报名要

求、弄虚作假者一律取消考试资格。 七、报名考试费用 四级

：21元/人；六级：23元/人；数码摄像：10元/人。报名费由

教学秘书统一收回，经与教务处核实无误后，交学校计财处

。 特此通知 附件： 1、山西农业大学学院代码一览表 2、山

西农业大学本科（研究生）专业设置一览表 3、山西农业大

学英语四六级考试班级代码一览表 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com